
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4741

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 66/2022

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2022 13:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCUÇÃO COM CARRO DE SOM PARA
DIVULGAÇÃO DE EVENTUAIS CAMPANHAS DA PREFEITURA DO MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCUÇÃO COM CARRO DE SOM PARA
DIVULGAÇÃO DE EVENTUAIS CAMPANHAS DA PREFEITURA DO MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO P.E. Nº066/2022 Baixar

14/12/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO P.E. Nº066/2022 Baixar

14/12/2023 00:00:00ATAS DE SESSÃO P.E Nº 066/2022 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4741/pstrongcontratacao-de-empresa-para-servico-de-locucao-com-carro-de-som-para-divulgacao-de-eventuais-campanhas-da-prefeitura-do-municipal-de-jacupirangaspstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d1b80be809224a8f1e71af8629bc04.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/806ebe50e35a4f6f46f973bc6d9d8a81.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0dd0e9b697604c83ea230348b40eefe.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/10/2022 00:00:00037-144/2022 - MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS – ... Baixar

03/10/2022 00:00:00Edital - Serviço de Locução Divulgação Carro de... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b4531e242314087c57836c032a00cd3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/805746ab13c55461d09e90f294d496cc.pdf

